
町内会・各班長及び会員各位

令和4年8月8日

滝之上旭台町内会

会長草野一造

高齢者の自主調査について

本格的な猛暑が始まりましたが、会員各位の皆様如何お過ごしですか。

さて、恒例により、9月19日の敬老の日に、当町内会では満70歳以上（昭和27年9

月19日以前に生まれた方が該当になります）の方に心ばかりのお祝いを差し上げることと

致しております。

昨年も回覧にて調査をお願い致しましたが、今回も本年 9月19日現在で「満 70歳以

上の方全員を」別紙調査票に各自ご記入して頂く事と致しました。

滝之上地区並びに根岸旭台地区で生活をされておられる方の現状を町内会が自主的

に確認しておきたいと存じますので、皆様のご理解とご協力をお願い致します。

申請方法

該当される方は、別紙「高齢者調査票」に必要事項をご記入頂き、“個人情報保護(J)

観点”から封筒にお入れ頂き、各世帯ひとまとめにして、各班長を通じて地区担当の民生

委員・児童委員までご提出をお願い致します。

期日厳守にて 9月4日（日）迄にご提出をお願い致します。

該当者がいない場合でも各班長さんは、各地区の民生委員・児童委員まで必ずその旨

をご連絡下さい。

※各地区の民生委員・児童委員は以下のとおりです。

（封書をポストヘ投函願います。）

滝之上地区の民生委員・児童委員 ：船越清美 TEL(641)9780

ドミナス山手A-4

根岸旭台地区の民生委員・児童委員：長沼敏恵 TEL(264)9350

インペリアルブラフ 101

【個人情報の取扱】

ご記入いただいた個人情報は、会員相互及び役員との諸連絡、町内会諸活動、災害

時の避難、救助活動、会議資料作成、名簿作成等の際に利用します。また、あらかじめ

本人の同意なく第三者に提供することはありません。詳細は、「個人情報取扱規定」にあ

ります。



高齢者調査票

第班

高齢者（満70歳以上の方）全員について氏名・住所・生年月日・電話番号をご記入くだ

さい。

＊住所は横浜市中区迄を省略、 生年月日は明・大・昭を0で囲でください。

＊満70歳以上（昭和27年9月19日以前に生まれた方が該当になります。）

＊提出期限 9月4日（日）まで 期日厳守にてお願いします。

＊調査票 回覧される調査票をコピーして使用いただくか、各自の用紙に必要事項を

ご記入ください。

＊申請方法調査票を記入後封筒に入れ、各班長さんにお届けください。

氏 名 住 所 横浜市中区 生年月日 明・大・昭 電話番号

年月日

氏 名 住 所 横浜市中区 生年月日 明・大・昭 電 話番号

年月日

氏 名 住 所 横浜市中区 生年月日 明・大・昭 電 話番号

年月日

氏 名 住 所 横浜市中区 生年月日 明・大・昭 電話番号

年月日

氏 名 住 所 横浜市中区 生年月日 明・大・昭 電話番号

年月日

氏 名 住 所 横浜市中区 生年月日 明・大・昭 電 話番号

年月日

【個人情報の取扱】

ご記入いただいた個人情報は、会員相互及び役員との諸連絡、町内会諸活動、災害

時の避難、救助活動、会議資料作成、名簿作成等の際に利用します。また、あらかじめ

本人の同意なく第三者に提供することはありません。詳細は、「個人情報取扱規定」にあ

ります。

_— -・ ー~ ,,,,. ._一つ



{"type":"Imported Receipt","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Imported Receipt","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}




